[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________
25.11.2013                                                                                                                №  386
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений  в Перечень  муниципальных услуг, предоставление которых  организуется  через ГБУ СО  «Многофункциональный  центр», утвержденный   постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 10.04.2013 г. № 164
       В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Свердловской области от 13.12.2012 г. № 2514-РП «Об организации предоставления государственных услуг в Государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»,  постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными  внебюджетными фондами Свердловской области  в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Перечень  муниципальных услуг, предоставление которых  организуется  через ГБУ СО  «Многофункциональный  центр», утвержденный   постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 10.04.2013 г. № 164 следующие изменения:

1.1  Перечень муниципальных услуг дополнить пунктами 9 – 23 следующего содержания:

«9. Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

10. Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда.

11. Выдача разрешений на проведение земляных работ.

12. Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по  маршрутам, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения.

 13. Присвоение адреса объекту недвижимости.

 14. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.

  15. Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета  собственника жилого помещения, справок и иных документов).

  16. Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков находящихся  в муниципальной собственности для индивидуального  жилищного строительства.
 17. Отчуждение объектов муниципальной собственности.

 18. Прием в собственность  муниципального образования  имущества, находящегося в частной  собственности.
 19. Предоставление разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта  капстроительства.

 20. Выдача разрешений  на вступление в брак несовершеннолетними лицами, достигшим возраста шестнадцати лет.

 21. Предоставление муниципального имущества в аренду  без проведения торгов.

 22. Предоставление   разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения  в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения                                                                                      К.Г. Судакова